UBND TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  360/TB-CĐYT
	Tiền Giang,  ngày  03   tháng 8   năm 2015

THÔNG BÁO

Quy định điểm xét tuyển nguyện vọng 1 Cao đẳng Chính quy năm 2015
Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang (CYV)
1. NGÀNH ĐÀO TẠO VÀ CHỈ TIÊU
	Tên ngành
	Chỉ tiêu
	Mã ngành

	Điều dưỡng
	300
	C720501

	Hộ sinh
	  50
	C720502

	Dược
	300
	C900107

2. HÌNH THỨC TUYỂN SINH

Xét tuyển dựa vào kết quả kỳ thi THPT Quốc gia trên cơ sở hồ sơ đăng ký xét tuyển của thí sinh và thuộc một trong ba tổ hợp các môn thi như sau:

1. Khối B: Toán - Hóa - Sinh

2. Khối A: Toán -  Lý - Hóa

3. Khối A1: Toán - Lý - Anh văn
3. ĐIỂM XÉT TUYỂN

Điểm xét tuyển vào Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang các ngành cao đẳng cụ thể như sau:

- Mức điểm tối thiểu (không nhân hệ số) xét tuyển đối với thí sinh trung học phổ thông quốc gia là 12.0 điểm cho tất cả các tổ hợp xét tuyển gồm 3 môn thi cho tất cả các ngành

- Mức điểm cụ thể các khu vực cách nhau 0.5 điểm, đối tượng ưu tiên cách nhau 1.0 điểm. Các thí sinh thuộc các tỉnh trong khu vực Tây Nam Bộ có hộ khẩu thường trú từ 3 năm trở lên, học 3 năm liên tục và tốt nghiệp trung học tại các tỉnh thuộc khu vực này được xét tuyển với kết quả thi (tổng điểm 3 môn thi của tổ hợp dùng để xét tuyển) thấp hơn ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào 1.0 điểm và phải học bổ sung kiến thức một học kỳ trước khi vào học chính thức. Chương trình bổ sung kiến thức do Hiệu trưởng các trường quy định.

- Độ lệch điểm trúng tuyển giữa các tổ hợp xét tuyển của trường (Khối B, A, A1) là 0.0 điểm

- Trong trường hợp có nhiều thí sinh ở cuối danh sách trúng tuyển có điểm xét tuyển như nhau dẫn đến vượt chỉ tiêu, nhà trường sẽ xét tiếp điều kiện bổ sung dựa trên kết quả điểm 3 môn học (năm cuối cấp) theo tổ hợp thí sinh đăng ký xét tuyển
4. LỊCH NHẬN HỒ SƠ VÀ KẾT QUẢ XÉT TUYỂN

- Lịch nhận hồ sơ: từ 01/8/2015 đến 20/8/2015

-  Xét tuyển lần 1 (nguyện vọng 1): thông báo kết quả trúng tuyển ngày 25/8/2015.

-  Đăng ký nhập học nguyện vọng 1: 25/8/2015.

-  Nhập học chính thức đợt 1 (nguyện vọng 1): 08/9/2015.

( Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Đào tạo-NCKH, Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang, điện thoại  073.3951464, email: daotao.caodangytetg@gmail.com, Web site: http://caodangytetg.edu.vn.
                         HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

NGUYỄN HÙNG VĨ

Nơi nhận:

· Đăng Website;

- Lưu: VT, Phòng ĐT-NCKH.